DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000685 Estado da Bahia - sexta-feira, 13 de março de 2020 Ano 5

Contrato

 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO N° 065/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020. TERMO DE CONTRATO Nº 065/2020.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ

SOB Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA: AZUS

EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ: 13.488.108/0001-17. OBJETO: AQUISIÇÃO

DE PNEUS, BATERIAS, CÂMARAS, PROTETORES E SERVIÇOS DE

ALINHAMENTO E REFORMAS DE PNEUS PARA ATENDER A DEMANDA DA

FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE

TANCREDO NEVES, DESCRITAS NOS ITENS ESPECIFICADOS NA TABELA

PREVISTA NA CLÁUSULA SEGUNDA DESTE CONTRATO, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2020. VALOR: R$ 255.014,40

(DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL E QUATORZE REAIS E QUARENTA

CENTAVOS). VIGÊNCIA: ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2020. PRESIDENTE

TANCREDO NEVE-BAHIA, 07 DE FEVEREIRO DE 2020.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BA5ACC81D64F53F6F6404E5D5695B8C1

		2020-03-13T15:12:03-0300